
 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 
 
www.usk.umed.lodz.pl 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 5 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

  

Łódź, dnia 14.05.2021 r. 

 
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 185/PN/ZP/D/2020, na dostawy produktów leczniczych 
 
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w pakietach 3, 9, 13, 14, 26, 27, 28, 29, 40, 46, 61, 66, 

92, 104, 109, 113, 114, 118, 122, 126, 131, 135, 140, 145, 151 

 
1/ Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1843 - j.t.) Zamawiający zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 
1.  w zakresie Pakietów nr 3, 9, 13, 14, 26, 27, 28, 29, 40, 46, 61, 66, 92, 104, 109, 113, 114, 118, 126, 131, 135, 

140, 145, 151 zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1, ponieważ nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietów nr 3, 9, 13, 14, 26, 27, 28, 29, 40, 46, 61, 66, 92, 104, 
109, 113, 114, 118, 126, 131, 135, 140, 145, 151 w wymaganym terminie, tj. do dnia 11.03.2021 r., do godz. 
08:15 nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietów nr 3, 9, 13, 14, 26, 27, 
28, 29, 40, 46, 61, 66, 92, 104, 109, 113, 114, 118, 126, 131, 135, 140, 145, 151 na podstawie art. 93 ust. 1 
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

2. w zakresie pakietu 122 zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 122 w wymaganym terminie, tj. do dnia 11.03.2021 r., 
do godz. 08:15 wpłynęły oferty, jednak oferta najkorzystniejsza została odrzucona z postępowania, a cena 
kolejnej złożonej przekracza kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
W pakiecie 122 wpłynęła oferta, która została odrzucona, a kolejna opiewa na kwotę 259 200,00 zł, 
przekraczając przeznaczoną przez Zamawiającego kwotę 74 520,00zł o 184 680,00 zł. 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
 

 
Z poważaniem 
 
 


